Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa: 49

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

: Harun Al Rasyid
: (0353) MARKETING PUBLIC RELATIONS

:3

1 44.5A.25

Ruangan

404-m1

404-m1

404-m1

404-m1

404-m1

404-m1

Tanggal

23 September 2024

30 September 2024

7 Oktober 2024

14 Oktober 2024

21 Oktober 2024

28 Oktober 2024

Bahan Kajian

Pemasaran dan Marketing
Public Relations MPR

MPR dan Social Marketing

MPR Corporate Public
Relations dan Periklanan

Pendekatan MPR dan Haris
Grid

Planning MPR Program

Segmentasi dan Target MPR

Berita Acara Pengajaran

senin 23 sept 2024 pertemuan tatap

muka offline di kampus cengkareng r

404 membahas materi pertemuan 1
mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan tentang pemasaran
marketing public relations

senin 30 sept 2024 pertemuan tatap

muka offline di kampus cengkareng r
404 mahasiswa mampu menjelaskan

tentang marketing pr dan social
marketing

senin 7 oktober 2024 pertemuan
tatap muka offline di kampus

cengkareng r 404 mahasiswa mampu

mejelaskan kaitan antara mpr
corporate public relations dan
periklanan

senin 14 oktober 2024 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mahasiswa dapat

memahami pendekatan mpr dan
haris grid

senin 21 oktober 2024 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mahasiswa dapat
membuat suatu perencanaan
program mpr

senin 28 oktober 2024 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:34:42
Keluar:
14:48:49

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:57

Keluar:
14:48:21

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:22
Keluar:
14:45:14

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:34
Keluar:
14:52:10

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:26

Keluar:
14:46:16

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00



Pertemuan

07

08

09

10

11

12

Ruangan

404-m1

404-m1

404-m1

404-m1

404-m1

404-m1

Tanggal

4 November 2024

11 November 2024

18 November 2024

25 November 2024

2 Desember 2024

9 Desember 2024

Bahan Kajian

Taktik MPR

(UTS)

Cyber MPR

Pemasaran dan Citra Merek
korporat

Tugas Kelompok Assistensi
Perencanaan Marketing PR

Tugas Kelompok Assistensi
Perencanaan Marketing PR

Berita Acara Pengajaran

mengerti dan dapat menentukan
segmentasi dan target mpr

senin 04 november 2024 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mahasiswa
memahami dan menentukan taktik
mpr

(UTS)

senin 18 november 2024 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mahasiswa dapat
memahami tentang perkembangan
media cyber dan menggunakannya
untuk program mpr

senin 25 november 2024 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mhs memahami
pentingnya strategi pemasaran untuk
meningkatkan merek korporat

senin 2 desember 2024 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mahasiswa mampu
merencanakan marketing pr

senin 9 desember 2024 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mahasiswa mampu
merencanakan marketing pr

Kehadiran

Masuk:
12:31:40
Keluar:
14:46:20

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:26
Keluar:
14:47:17

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:03
Keluar:
14:58:49

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:56
Keluar:
14:45:07

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:54
Keluar:
14:45:22

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:05
Keluar:
14:45:08

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:35:53
Keluar:
14:47:46



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

404-m1

404-m1

404-m1

404-m1

Tanggal

16 Desember 2024

6 Januari 2025

13 Januari 2025

20 Januari 2025

Bahan Kajian

Tugas Kelompok Assistensi
Perencanaan Marketing PR

Presentasi Perencanaan
Marketing PR

Presentasi Perencanaan
Marketing PR

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

senin 16 desember 2024 pertemuan

tatap muka offline di kampus

cengkareng r 404 mahasiswa mampu

merencanakan marketing pr

senin 6 januari 2025 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mhs dapat
mengaplikasikan teori-teori
marketing pr

senin 13 januari 2025 pertemuan
tatap muka offline di kampus
cengkareng r 404 mhs dapat
mengaplikasikan teori-teori
marketing pr

(UAS)

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:35:11
Keluar:
14:48:11

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:36:34
Keluar:
14:45:11

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:14
Keluar:
14:49:16

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:07
Keluar:
14:49:19



Presensi Mahasiswa

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Nim

44220002

44220040

44220043

44220050

44220071

44220074

44220109

44220370

44220384

44220393

44220404

44220419

44220493

44220532

44220562

44220610

44220667

44220719

44220811

44220821

44220854

44220863

44220943

44220965

44221093

44221098

44221148

44221197

44221217

44221272

44221289

44221297

Nama

SALSABILA EKIFEBRIANTI

SHIFA SYAILISHA

PUTRIAPRILIANI

SYAFAH ELZRA PUTRIHIDAYAT

OKTAVIARIZKITIMULI

ADINDA MUHTIARA

NI'MATUL FAUZIAH

AFIFAH FEBRIANA

IRA KARTIKA BUANA

ANITA SEPTIANI

ARILAKSONO

INDAH MAULIDINA

INA MARWATI

IKHSAN ACHMAD RIVAI

MICHELLIDWIANGGRAINI

NOFAL ARDIANSA

ESMERALDA AGUSTIN

CINTYA GILDA LESTARISUGIANTO PUTRI

ALFIAN

NUR HANIFAH YULIANAH

ALMALIA ROCHIM

RIRIN DWI APRILIANA

DEVINTA ADELIA PUTRISUTOMO

INDRIANA MARDIANTI

FATHIA DWIARRAHMAH

SYAHIRAH PUTRIUTAMI

AYUALDINA SUSTIRA

SYIFA HANIFAH

RINJANY RAHMA EKA SAFITRY

DEVONE YESAYA LEOPOLD HUTAJULU

SABRINA IKA NABILLA

GABRIELA TIARA CHRISTI

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

V V. V V V V VvV 16
vV V. V VvV V VvV VvV 16
V V. V V V V V 16
X V X V X VvV V 12
V V. V V V V V 16
V V. V V V V VvV 15
vV V V V V VvV VvV 15
V V. V V V V V 16
V V. V V V VvV V 16
V V. V V V V V 16
X V X V V VvV V 14
vV V V V V VvV VvV 16
V V. V V V V V 16
V V. X V V V Vv 14
V V. V V V V V 16
V V. V V V V V 16
vV V. V V V VvV VvV 16
V V. V X V V V 15
X V X V X VvV V 12
vV V. V V V VvV VvV 16
X V X V V VvV V 13
V V. V V V VvV V 16
V V. V V V V V 15
V V. V V V V V 15
V V. V V X V V 15
V V. V V V V V 16
V V. V V V VvV V 16
VvV V. V V V X V 13
V V. V X V V Vv 15
X V X V V X V 12
V V V V V V V 16
V V X V V V Vv 15



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

44221339

44221397

44221498

44221499

44221500

44221535

44221574

44221646

44221663

44221701

44221781

44221800

44221900

44221949

44221954

44221995

44222019

RISKA AVELLIA

SANTA CAROLINA SAGALA
WIDIYA AYU NINGSIH
SUCIWIDYA NINGSIH
AZZAHRA NURHALIZA
AHMAD FAISAL HADIQ

NUR FADHILLATUNNISA
NUR ANGGUN KHOLIDAH
MUHAMMAD DZAKI

BUDI SULISTIO

MICHELLA EKA ANGGRAINI
PUTRICYAMETHA HADIWIDJAYA
ERIKA NAURAH

EKA LUVIANI

ROY CORNELIUS BASUKI
NOLA RIZKYANTIHASIBUAN

FIRRA RAMADHANIDARSONO

Pertemuan

Jumlah hadir

12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

48 48 46 46 48 49 48 49 46 43 47 40 46 46 46 49

15

16

14

16

15

15

16

16

14

16

16

16

15

16

16

16

15



Nilai Mahasiswa

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade
1 144220002 SALSABILAEKIFEBRIANTI 80 80 90 90 84 A
2 44220040 SHIFA SYAILISHA 82 82 90 90 85 A
3 44220043 PUTRI APRILIANI 75 75 90 90 81 A
4 44220050 SYAFAHELZRA PUTRI HIDAYAT 80 80 60 90 81 A
5 44220071 OKTAVIA RIZKI TIMULI 80 80 90 90 84 A
6 44220074 ADINDA MUHTIARA 75 75 80 90 80 A
7 44220109 NI'MATUL FAUZIAH 75 75 80 90 80 A
8 44220370 AFIFAHFEBRIANA 82 82 90 90 85 A
9 44220384 IRA KARTIKA BUANA 80 80 90 90 84 A
10 44220393 ANITA SEPTIANI 80 80 90 90 84 A
11 44220404 ARI LAKSONO 80 80 70 90 82 A
12 44220419 INDAH MAULIDINA 80 80 90 90 84 A
13 144220493 INA MARWATI 75 75 90 90 81 A
14 144220532 IKHSAN ACHMAD RIVAI 82 82 70 90 83 A
15 44220562 MICHELLIDWI ANGGRAINI 80 80 90 90 84 A
16 144220610 NOFAL ARDIANSA 80 80 90 90 84 A
17 44220667 ESMERALDA AGUSTIN 80 80 90 90 84 A
18 144220719 CINTYA GILDA LESTARI SUGIANTO PUTRI 80 80 80 90 83 A
19 44220811 ALFIAN 80 80 60 90 81 A
20 44220821 NUR HANIFAH YULIANAH 82 82 90 90 85 A
21 44220854 ALMALIAROCHIM 80 80 70 90 82 A
22 44220863 RIRIN DWI APRILIANA 80 80 90 90 84 A
23 44220943 DEVINTA ADELIAPUTRI SUTOMO 82 82 80 90 84 A
24 44220965 INDRIANA MARDIANTI 80 80 80 90 83 A
25 44221093 FATHIA DWI ARRAHMAH 82 82 80 90 84 A
26 44221098 SYAHIRAHPUTRI UTAMI 82 82 90 90 85 A
27 44221148 AYU ALDINA SUSTIRA 80 80 90 90 84 A
28 44221197 SYIFA HANIFAH 80 80 70 90 82 A
29 44221217 RINJANY RAHMA EKA SAFITRY 80 80 80 0 56 D
30 44221272 DEVONE YESAYA LEOPOLD HUTAJULU 80 80 60 90 81 A
31 44221289 SABRINA IKA NABILLA 80 80 90 90 84 A
32 44221297 GABRIELATIARA CHRISTI 75 75 80 90 80 A
33 44221339 RISKA AVELLIA 80 80 80 90 83 A
34 44221397 SANTA CAROLINA SAGALA 80 80 90 0 57 D
35 44221498 WIDIYA AYU NINGSIH 80 80 70 90 82 A
36 44221499 SUCI WIDYA NINGSIH 80 80 90 90 84 A
37 44221500 AZZAHRA NURHALIZA 80 80 80 90 83 A
38 44221535 AHMAD FAISAL HADIQ 80 80 80 90 83 A
39 44221574 NUR FADHILLATUNNISA 80 80 90 90 84 A
40 44221646 NUR ANGGUN KHOLIDAH 80 80 90 90 84 A
41 44221663 MUHAMMAD DZAKI 80 80 70 90 82 A
42 44221701 BUDISULISTIO 75 75 90 90 81 A



43
44
45
46
47
48
49

44221781 MICHELLA EKA ANGGRAINI
44221800 PUTRI CYAMETHA HADI WIDJAYA
44221900 ERIKA NAURAH

44221949 EKA LUVIANI

44221954 ROY CORNELIUS BASUKI
44221995 NOLA RIZKYANTI HASIBUAN
44222019 FIRRA RAMADHANI DARSONO

80
80
80
80
80
80
75

80
80
80
80
80
80
75

90
90
80
90
90
90
80

90
90

90
90
90

84
84
56
84
84
84
53
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